附件2 ：报价文件格式

重庆城口（陕渝界）至开州高速公路第三方检测询价

报 价 文 件

报价人：        （盖单位章）

                                     年    月      日
一、报 价 函

致重庆高速公路集团有限公司：

本公司愿以合同总额48万元（大写：肆拾捌万元整，）完成重庆城口（陕渝界）至开州高速公路隧道仰拱取芯60处及隧道地质雷达检测测线总长        米，（大写：      米 ）的第三方检测工作，并以优质的服务在询价人规定的时期内完成全部工作。具体报价详见下表：

重庆城口（陕渝界）至开州高速公路第三方检测报价表
	序号
	项目名称
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）

	1
	仰拱钻孔取芯
	处
	60

	2
	隧道测线检测
	米

	合计

	480000

　　　　　　　　　　　　报价人：  （单位全称） （盖单位章）

　　　　　　　　　　　　法定代表人

　　　　　　　　　　　　　　 或其委托代理人：             （签字）
                                 日期: 二0一八年   月   日

二、法定代表人身份证明及法定代表人的授权委托书

（一）法定代表人身份证明

报价人名称：

单位性质：

地    址：
成立时间：          年        月        日

姓名：（法定代表人亲笔签字） 性别：     年龄：     职务：    系         （报价人名称）  的法定代表人。
特此证明。

                                   报价人：                 （盖单位章）

                                                   年     月       日
注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得用印章、签名章或其他电子制版签名。

（二）授权委托书（如有）
本人   （姓名）系   （报价人名称）的法定代表人，现委托   （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改  （项目名称）  的报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

  委托期限：本项目报价有效期内。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明

报价人：                   （盖单位章）

法定代表人：                （签字）

身份证号码：
委托代理人：                         （签字）

身份证号码：
       年       月       日

注：

1.授权书中授权人和被授权人的签字不得用签名章代替。

2.报价申请人还须提供（附）授权人和被授权人的身份证复印件。

3.若报价文件中授权书不满足要求，其报价文件资格审查不予通过。

三、资格审查表

（一）报价人基本情况表
	报价人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电 话

	传 真

	电子邮件

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	资质等级

	其中
	高级职称

	资质名称

	中级职称

	营业执照号

	各类注册人员

	注册资金

	基本账户开户银行

	基本账户账号

	经营范围

	备注

注：在本表后应附企业法人营业执照副本（全本）的复印件（并加盖单位章）、资质证书副本(全本)的复印件（并加盖单位章），基本账户开户许可证（全本）的复印件（并加盖单位章）。
（二） 拟委任的主要人员汇总表
	姓名
	年龄
	拟在本项目中

担任的职务
	技术职称
	工作年限
	类似工作

经验及年限

注：本表所列人员必须满足询价函中对人员资质及数量的最低要求。

（三）主要人员资历表

	姓 名

	年 龄

	专 业

	职 称

	公司单位职务

	拟在本合同担任职务

	学历
	        年毕业于         学校        专业

	主要工作经历

	时间（   年至  年）
	参加过的类似项目
	担任职务
	备注

	获奖情况

	目前任职项目状况
	项目名称

	担任职位

	可以调离日期

	备注

注：本表后应附本项目所要求人员的身份证、毕业证和职称证，否则该人员在资格审查时将不予认可
（四）投入本项目的主要设备汇总表
	设备名称
	数量
	规格

注：本表所列设备必须满足询价函中对设备数量的最低要求，并提供购买发票复印件（加盖公章），否则该设备在资格审查时将不予认可。

（五）近年完成的类似项目情况表

	项目名称

	项目所在地

	委托人名称

	委托人地址

	委托人电话

	合同价格

	服务时间

	项目描述

	备注

注：1.每张表格只填一个项目，并注明序号。

2.本表后须附清晰的合同协议书，否则该业绩在资格审查时将不予认可。

3.如近年来，报价人法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批件或其他相关证明材料来证明其所附业绩的继承性，否则相应业绩在资格审查时将不予认可。

（六）其他资料